
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

21.03.2016

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 21 березня 2016 року N 92

Про затвердження Плану проведення перевірок

надрокористувачів у II кварталі 2016 року

Відповідно до підпункту 7 Порядку складання та затвердження плану комплексних

планових заходів державного нагляду (контролю) органів державного нагляду

(контролю), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04.11.2015 N

902, та з урахуванням Плану комплексних заходів, нагляду (контролю) органів

нагляду (контролю) на 2016 рік, затвердженого наказом Міністерства економічного

розвитку і торгівлі України від 30.11.2015 N 1553 (із змінами, внесеними наказом

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 01.02.2016 N 141), наказую:

1. Затвердити План проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(додається).

2. Департаменту державного геологічного контролю (Гончаренко В. В.) забезпечити

виконання Плану проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Т. в. о. Голови М. О. Бояркін

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та



надр України

21 березня 2016 року N 92

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(у межах територій Одеської, Миколаївської та Херсонської областей)

N

з/

п

N

с/д

Дата

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище,

ділянка

Область Надрокор

1 2 3 3 4 5 6 7 8

КВІТЕНЬ

1 3458 26.12.2008 10 геологічне

вивчення з

ДПР

вапняк Ділянка

Єлизаветівська,

ділянки N 1, 2

Миколаївська

область

32695356, Товар

обмеженою

відповідальніст

57070, Миколаї

область, Весели

район, село Гам

2 3985 01.08.2006 20 видобування пісок Родовище

Кумарське

Миколаївська

область

24797405, Виро

комерційне під

"АГРОПРОМКО

56500, Миколаї

область, місто В

вулиця Кірова, б

3 5142 10.02.2010 17 видобування чарнокіт Родовище

Воєводське

Миколаївська

область

35425052, Товар

обмеженою

відповідальніст

ПІВДЕНЬ", 5650

Миколаївська о

Вознесенськ, ву

років Жовтня, б

квартира 89.

4 4652 28.01.2015 5 геологічне

вивчення з

ДПР

піщано-

галечник

Ділянка Польова Одеська

область

39278591, Товар

обмеженою

відповідальніст

С", Одеська обла

Одеса, Миколаї

дорога, будинок

5 4069 18.10.2006 20 видобування пісок,

піщано-

галечник

Родовище

Біляївське,

ділянка N 2 лівого

схилу р. Турунчук,

пісок

Одеська

область

32935973, Товар

обмеженою

відповідальніст

ПІВДЕНЬ", 6764

область, Біляївс

село Яськи, вул

будинок 20.



6 5926 21.03.2014 20 видобування води прісні ділянка

Новокаховського

родовища (св. N

19-188)

Херсонська

область

35115625, Товари

обмеженою

відповідальніст

будівельних мат

74900, Херсонс

місто Нова Кахо

Першотравнева

79.

7 1182 22.12.97 20 видобування вапняк Родовище

Ковалівське,

ділянки

Північно-Західна,

Південно-Східна,

Південно-Західна

Одеська

область

00291397, Публі

акціонерне тов

"ОДЕСЬКЕ

ШАХТОУПРАВЛ

65098, місто Оде

Бірюкова, буди

8 2981 19.07.2007 10 ГВ + ДПР газ

природний,

нафта

Площа

Успенівська

Одеська

область

33436518, Товар

обмеженою

відповідальніст

04107, місто Киї

Татарська, буди

9 4389 03.07.2013 5 ГВ + ДПР піщано-

галечник

ділянка

Біляївська

Одеська 35640844, Прив

підприємство "П

ПІВДЕНЬ", 65114

обл., м. Одеса, К

район, проспек

Жукова, будино

3.

10 4432 29.07.2013 5 ГВ + ДПР вапняк Ділянка

Василівська

Одеська

область

36012712, Прива

підприємство "В

67600, Одеська 

Біляївський рай

Біляївка, вулиця

Кошового, буди

квартира 7.

11 4499 18.02.2014 5 ГВ + ДПР піщано-

галечник

Ділянка "Зелений

хутір"

Одеська

область

38997438, Прив

підприємство "В

БІС", 67600, Оде

Біляївський рай

Біляївка, вулиця

будинок 10.

12 4493 29.01.2014 3 ГВ + ДПР води

мінеральні

Ділянка надр

підприємства КП

"Продтовари",

свердловина N

107-Д

Одеська

область

00379123, Колек

підприємство

"ПРОДТОВАРИ

Одеська област

Білгород-Дністр

вулиця Кишині

будинок 150.



ТРАВЕНЬ

1 2806 28.10.2002 16 видобування пісок,

піщано-

галечник

Родовище

Біляївське, пісок,

балка

Курудорова

(блоки N 5, 13, 14,

15)

Одеська

область

32018511, Держа

підприємство "О

ОБЛАВТОДОР" 

акціонерне тов

"ДЕРЖАВНА АК

КОМПАНІЯ

"АВТОМОБІЛЬН

УКРАЇНИ", 65031

область, місто О

Грушевського, б

2 2816 28.10.2002 16 видобування мігматит,

граніт

Родовище

Вільшанське

Одеська

область

32018511, Держа

підприємство "О

ОБЛАВТОДОР" 

акціонерного то

"ДЕРЖАВНА АК

КОМПАНІЯ

"АВТОМОБІЛЬН

УКРАЇНИ", 65031

область, місто О

Грушевського, б

3 2817 28.10.2002 15 видобування вапняк Родовище

Красноокнянське

Одеська

область

32018511, Держа

підприємство "О

ОБЛАВТОДОР" 

акціонерного то

"ДЕРЖАВНА АК

КОМПАНІЯ

"АВТОМОБІЛЬН

УКРАЇНИ", 65031

область, місто О

Грушевського, б

4 4318 06.02.2013 5 ГВ + ДПР піщано-

галечник

Ділянка Рибгосп Одеська

область

37759542, Прива

підприємство "М

КАМПАНІ", 6502

область, місто О

Приморська, бу

5 3629 29.12.2004 30 видобування граніт Родовище

Малофедорівське

Миколаївська

область

13864162, Товари

обмеженою

відповідальніст

Миколаївська о

Казанківський 

Малофедорівка

Кар'єрна, будин

6 5861 28.10.2013 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Любимівське,

свердловина N

14-142

Херсонська

область

Товариство з об

відповідальніст

ГЕОЛОГІЯ", 7420

Херсонська обл



Новоронцовськ

смт Новоронцо

Леніна, будино

7 4354 31.08.2007 20 видобування пісок Родовище

Новокаховське-3

Херсонська

область

32928526, Товар

обмеженою

відповідальніст

"ВИРОБНИЧО-П

ПІДПРИЄМСТВ

73021, місто Хер

Острівське, буд

8 1985 16.09.99 20 видобування вапняк Родовище

Старосільське

Херсонська

область

00291747, Публі

акціонерне тов

"АРСЕЛОРМІТТА

БЕРИСЛАВ", 740

Херсонська обл

Високопільськи

селище міськог

Архангельське, 

Суворова, буди

9 4654 28.12.2007 20 видобування вапняк Родовище

Осокорівське,

ділянки NN 1 та N

2

Херсонська

область

00291747, Публі

акціонерне тов

"АРСЕЛОРМІТТА

БЕРИСЛАВ", 740

Херсонська обл

Високопільськи

селище міськог

Архангельське, 

Суворова, буди

10 2093 24.12.99 19 видобування газ

природний

вільний

Родовище

Стрілкове газове

Херсонська

область

00153117, Публіч

акціонерне тов

"ДЕРЖАВНЕ АК

ТОВАРИСТВО

"ЧОРНОМОРНА

01030, місто Киї

Богдана Хмельн

будинок 26, офіс

11 2521 09.08.2004 20 ГВ + ДПР газ

природний,

нафта

Блок Білоліський Одеська

область

22908289, Прив

акціонерне тов

науково-вироб

концерн "УКРН

01042, місто Киї

Марії Приймач

будинок 1/27.

12 2522 09.08.2004 20 ГВ + ДПР газ

природний,

нафта

Площа

Алібейсько-

Трапівська

Одеська

область

22908289, Прив

акціонерне тов

науково-вироб

концерн "УКРН



01042, місто Киї

Марії Приймач

будинок 1/27.

ЧЕРВЕНЬ

1 4673 09.07.2015 5 ГВ + ДПР води питні

та технічні

Водозабір

підприємства

"ВАРУНА ПЛЮС"

Одеська

область

38058146, Товар

обмеженою

відповідальніст

ПЛЮС", 67700, О

область, місто Б

Дністровський, 

Сергіївка

2 3955 11.07.2006 20 видобування суглинок Родовище

Овідіопольське

Одеська

область

32059668, Товар

обмеженою

відповідальніст

"СТРОЙКЕРАМІ

Одеська област

Овідіопольськи

село Калаглія, в

Чапаєва, будин

3 4366 12.09.2007 18 видобування чарнокіт Родовище

Кінецьпільське

Миколаївська

область

34450596, Прив

підприємство "Т

55233, Миколаїв

область, Первом

район, село Кам

вулиця Садова, 

4 4685 20.08.2015 5 ГВ + ДПР води питні

та технічні

Водозабір ПАТ

"АДМ Іллічівськ"

Одеська

область

32790234, Прив

акціонерне тов

"АДМ ІЛЛІЧІВСЬ

область, місто Іл

вулиця Транспо

будинок 26.

5 5068 10.12.2009 20 видобування води прісні Ділянка надр у м.

Скадовськ, де

розташований

Скадовський

водозабір,

свердловина N

16-341 (с. Лазурне,

оздоровчий

комплекс

"Червоні

вітрила")

Херсонська

область

00191307, Публіч

акціонерне тов

"КРИВОРІЗЬКИ

ЗАЛІЗОРУДНИЙ

КОМБІНАТ", озд

комплекс "Черв

50029, Дніпропе

область, місто К

вулиця Симбірц

будинок 1-а.

6 5784 28.05.2013 20 видобування води прісні Родовище

Херсонське,

ділянка

Херсонська 2, св.

Херсонська

область

31489175, Товари

обмеженою

відповідальніст

ДНІПРО", 73008



NN 20-183 та 20-

301

область, місто Х

Бериславське ш

будинок 37.

7 4686 20.08.2015 5 ГВ + ДПР води питні

та технічні

Ділянка

водозабору

"Інститут

зрошуваного

землеробства

національної

академії

аграрних наук

України"

Херсонська

область

00497242, ІНСТ

ЗРОШУВАНОГО

ЗЕМЛЕРОБСТВА

НАЦІОНАЛЬНО

АГРАРНИХ НАУ

73483, Херсонсь

місто Херсон, се

Наддніпрянськ

8 5790 10.06.2013 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Кривоозерське-2,

свердловина N

4823

Миколаївська

область

32093803, Товар

обмеженою

відповідальніст

"КОМПАНІЯ КР

Миколаївська о

Кривоозерськи

Криве Озеро, п

Будівельників, б

9 5723 07.02.2013 20 видобування пісок Родовище

Південно-

Утлюцьке

Херсонська

область

32725673, ТОВА

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬН

"ІРІДА", 73000, Х

область, місто Х

вулиця Петренк

35, квартира 1.

10 4116 20.03.2012 5 ГВ + ДПР вапняк Ділянка "Руська

Слобідка-

Південна"

Одеська

область

35344361, Прива

підприємство

"ЕКОПРОМСЕР

67200, Одеська 

Іванівський рай

Прохорове, вул

Лизогубових, бу

11 4500 18.02.2014 5 геологічне

вивчення з

ДПР

вапняк Ділянка

"Чапаєвська"

Одеська

область

13892193, Мале п

"РУБІН" ТОВ, 65

область, місто О

Говорова, будин

12 6055 17.06.2015 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Одеське;

Ділянка Одеська

1, Свердловина N

2;

Ділянка Одеська

2, Свердловина N

5

Одеська

область

32416841, Дочірн

підприємство "К

САНАТОРІЙ ІМ.

ЗАТ ЛОЗП УКРА

"УКРПРОФОЗДО

65038, Одеська 

місто Одеса, вул

Фонтанська дор

будинок 165.



 

 

Директор Департаменту

державного геологічного контролю В. В. Гончаренко

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

21 березня 2016 року N 92

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(у межах територій Івано-Франківської, Львівської, Закарпатської, Волинської, Чернігівської

та Тернопільської областей)

N

з/

п

N

с/д

Дата

видачі

Термін дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище,

ділянка

Область Надро

Квітень

1 4158 25.05.2012 25.05.2017 ГВ з ДПР Газ

природний

Площа Яблунька -

Кричка

Івано-

Франківська

38285759, Т

"БОГОРОДЧ

(Адреса: ІВА

ФРАНКІВС

БОГОРОДЧ

СМТ БОГОР

БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦ

2 4155 25.05.2012 25.05.2017 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа Богрівська

за винятком:

ділянка з за

виключенням

ділянки

Рудавецького р-

ща

Івано-

Франківська

38285759, Т

"БОГОРОДЧ

(Адреса: ІВА

ФРАНКІВС

БОГОРОДЧ

СМТ БОГОР

БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦ

3 4157 25.05.2012 25.05.2017 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа Кітван Івано-

Франківська

38285759, Т

"БОГОРОДЧ

(Адреса: ІВА

ФРАНКІВС

БОГОРОДЧ

СМТ БОГОР



БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦ

4 4156 25.05.2012 25.05.2017 ГВ з ДПР Нафта, газ

природний

Площа

Дзвиняцька

Івано-

Франківська

38285759, Т

"БОГОРОДЧ

(Адреса: ІВА

ФРАНКІВС

БОГОРОДЧ

СМТ БОГОР

БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦ

5 4633 18.12.2007 18.12.2027 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Бережанське

Тернопільська 31274165, БЕ

МІСЬКЕ КО

ПІДПРИЄМ

"ДОБРОБУД

ТЕРНОПІЛ

БЕРЕЖАНС

БЕРЕЖАНИ

ЛЕПКИХ, 44

6 4634 18.12.2007 18.12.2027 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Бережанське

Тернопільська 31274165, БЕ

МІСЬКЕ КО

ПІДПРИЄМ

"ДОБРОБУД

ТЕРНОПІЛ

БЕРЕЖАНС

БЕРЕЖАНИ

ЛЕПКИХ, 44

7 5972 13.08.2014 13.08.2034 Видобування Суглинок Родовище -

Солонське

Львівська область

Львівська 20784802, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"СОЛОНСЬ

ЛЬВІВСЬКА

ДРОГОБИЦ

СОЛОНСЬК

8 2684 03.06.2002 03.06.2032 Видобування Пісок Родовище -

Зеленівське

Івано-

Франківська

Івано-

Франківська

373729, ПУБ

АКЦІОНЕР

"ЛОПУШНЯ

КАР'ЄР" (Ад

ФРАНКІВС

РОГАТИНС

ЛОПУШНЯ

9 2443 19.04.2001 19.04.2031 Видобування Вапняк Родовище -

Городиське

Івано-

Франківська

Івано-

Франківська

373729, ПУБ

АКЦІОНЕР

"ЛОПУШНЯ

КАР'ЄР" (Ад

ФРАНКІВС

РОГАТИНС

ЛОПУШНЯ



10 5751 04.04.2013 04.04.2031 Видобування Пісок Родовище -

Блищанське

Тернопільська

Тернопільська 14040664, П

ПІДПРИЄМ

(Адреса: ТЕ

ОБЛ., ЧОРТ

М. ЧОРТКІВ

ВОЛОДИМ

БУД. 31)

11 4302 19.07.2007 19.07.2027 Видобування Суглинок Родовище -

Скородиницьке

Тернопільська

Тернопільська 21136198, ТО

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"СЕРЕТ-ІНВ

ТЕРНОПІЛ

ЧОРТКІВСЬ

СКОРОДИН

12 4480 27.12.2013 27.12.2018 ГВ з ДПР Нафта, газ

природний

Родовище

Великомостівське

Південна частина

Івано-

Франківська

33164089, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

СПІЛЬНЕ У

АЗЕРБАЙД

ПІДПРИЄМ

ОЙЛ" (Адре

ФРАНКІВС

БОГОРОДЧ

СМТ БОГОР

ШЕВЧЕНКА

13 4661 27.03.2015 27.03.2018 ГВ Пісок Ділянка - Горішня

Ріка

Львівська

Львівська 36696814, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

ІНВЕСТ" (Ад

ЛЬВІВСЬКА

БОРИСЛАВ

БАНДЕРИ, 

14 4280 18.12.2012 18.12.2032 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа Радавська Івано-

Франківська

ТОВ "КАРП

ІНДУСТРІАЛ

1926" (Адре

ФРАНКІВС

РОЖНЯТІВ

РОЖНЯТІВ

ВІТОВСЬКО

Травень

1 2703 06.06.2002 06.06.2017 Видобування Суглинок,

Глина

Родовище -

Мостиське

Львівська область

Львівська 22365334, ТО

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЦЕГЕЛЬНИ

"ПРОМІНЬ"

ЛЬВІВСЬКА



МОСТИСЬК

МОСТИСЬК

ПЕРЕМИШ

2 4323 06.08.2007 06.08.2027 Видобування Води

мінеральні

Родовище -

Старолисецьке 1

Івано-

Франківська

31001486, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"АРІОН" (Ад

ФРАНКІВС

ТИСМЕНИЦ

ДРАГОМИР

ШКІЛЬНА, 1

3 4324 06.08.2007 06.08.2027 Видобування Води прісні Родовище -

Драгомирчанське

Івано-

Франківська

31001486, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"АРІОН" (Ад

ФРАНКІВС

ТИСМЕНИЦ

ДРАГОМИР

ШКІЛЬНА, 1

4 4029 12.09.2006 12.09.2026 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Угерське

Львівська 30019801, П

АКЦІОНЕР

"УКРТРАНС

КИЇВ, ПЕЧЕ

УЗВІЗ КЛОВ

5 5252 21.12.2010 21.12.2020 Видобування Пісок Родовище -

Північно-

Ломачинецьке

Чернівецька

Чернівецька 36528648, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЛОМАЧИН

ЧЕРНІВЕЦ

СОКИРЯНС

ЛОМАЧИН

6 5579 15.06.2012 15.06.2022 Видобування Води

мінеральні

Родовище -

Дублянське 1

(Свердловина - N

1-11670)

Львівська область

Львівська 23270759, С

УКРАЇНСЬК

ПІДПРИЄМ

ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЕТРУС" (Ад

ЛЬВІВСЬКА

ЖОВКІВСЬ

ДУБЛЯНИ, 

11)

7 5580 15.06.2012 15.06.2032 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Дублянське

Львівська область

Львівська 23270759, С

УКРАЇНСЬК

ПІДПРИЄМ

ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН



ВІДПОВІДА

"ЕТРУС" (Ад

ЛЬВІВСЬКА

ЖОВКІВСЬ

ДУБЛЯНИ, 

11)

8 4442 19.09.2013 19.09.2018 ГВ з ДПР Води прісні Водозабір - ТОВ

"Водолій С. П."

(Ділянка -

Модрицька

(Свердловина - N

2))

Львівська область

Львівська 35980772, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ВОДОЛІЙ 

82200, ЛЬВ

ТРУСКАВЕ

МАЗЕПИ, 3

9 5899 21.01.2014 21.01.2034 Видобування Води

мінеральні

Родовище -

Текучанське

Івано-

Франківська

область

Івано-

Франківська

33198521, ТО

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"АГРОТЕК-К

ІВАНО-ФРА

КОСІВСЬКИ

ТЕКУЧЕ, ВУ

10 6065 03.07.2015 03.07.2035 Видобування Пісковик Родовище -

Вербовецьке

Тернопільська

Тернопільська 36585533, П

ПІДПРИЄМ

2009" (Адре

ТЕРНОПІЛ

МІСТО ТЕР

ВУЛИЦЯ Ч

БУДИНОК 5

11 4699 11.09.2008 11.09.2028 Видобування Пісок Родовище -

Староскварявське

Львівська область

Львівська 22357406, П

ПІДПРИЄМ

(Адреса: ЛЬ

ЖОВКІВСЬ

РАВА-РУСЬ

ГОРЬКОГО,

12 5911 25.02.2014 25.02.2034 Видобування Піщано-

гравійна

суміш

Родовище -

Шевченківське

Івано-

Франківська

Івано-

Франківська

36382146, ТО

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"КАРПАТЕК

(Адреса: ІВА

ФРАНКІВС

ДОЛИНСЬК

ШЕВЧЕНКО

ГАВРИШІВ,

13 4303 19.07.2007 19.07.2027 Видобування Води

мінеральні

Родовище -

Олеське

Львівська

Львівська 5492060, П

АКЦІОНЕР

"ОЛЕСЬКИ

МІНЕРАЛЬ

(Адреса: ЛЬ



БУСЬКИЙ Р

ОЛЕСЬКО, 

Червень

1 3604 29.12.2004 29.12.2029 Видобування Пісок Родовище -

Винничківське

Львівська

Львівська 25239392, П

АГРОТОРГО

"ВИННИКІВ

ЛЬВІВСЬКА

ПУСТОМИТ

ЧИШКИ)

2 5895 10.01.2014 10.01.2034 Видобування Суглинок,

глина

Родовище -

Гончарівське

Тернопільська

Тернопільська 291575, ПУБ

АКЦІОНЕР

"МОНАСТИ

ЗАВОДОУП

БУДІВЕЛЬН

МАТЕРІАЛ

ТЕРНОПІЛ

МОНАСТИ

МОНАСТИ

СІЧОВИХ С

3 6045 30.03.2015 30.03.2035 Видобування Пісковик Родовище -

Мишковицьке

Тернопільська

Тернопільська 33916532, П

ПІДПРИЄМ

"ЯРОКСАР"

ТЕРНОПІЛ

СМАКУЛИ, 

4 3364 27.07.2004 27.07.2033 Видобування Вапняк

Пісковик

Родовище -

Стрільченське

Івано-

Франківська

Івано-

Франківська

2156704211, 

ВАСИЛЬ ДМ

(Адреса: 78

ФРАНКІВС

ГОРОДЕНК

ЧЕРНЯТИН

БУД. 3)

5 5999 19.11.2014 19.11.2032 Видобування Родовище -

Прибич

Сапропель

Волинська

Волинська 33579789, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЗЕНДЕР-У

ВОЛИНСЬК

ШАЦЬКИЙ

СМОЛЯРИ-

ПРИОЗЕРН

6 5793 10.06.2013 10.06.2033 Видобування Сапропель Родовище - "Біле"

Волинська

Волинська 33579789, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЗЕНДЕР-У

ВОЛИНСЬК

ШАЦЬКИЙ



СМОЛЯРИ-

ПРИОЗЕРН

7 4593 21.10.2014 21.10.2019 ГВ з ДПР Торф Родовище -

Блудний Мох

Волинська

Волинська 37949965, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЗЕЛЕНА Е

(Адреса: М.

ОБОЛОНСЬ

МОСКОВСЬ

ПРОСПЕКТ

8 4399 24.07.2013 24.07.2018 ГВ з ДПР Торф Ділянка -

родовища

"Шкуратівське"

Волинська

Волинська 20130087, Ф

ГОСПОДАР

"СТАВЕЧЧИ

ВОЛИНСЬК

КОВЕЛЬСЬ

ШКУРАТ, ХУ

СТАВЕЧЧИ

9 4506 13.03.2014 13.03.2017 ГВ Пісок Ділянка -

Поздимирська

Львівська

Львівська 34327004, Т

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЄВРОФІНЕ

(Адреса: ЛЬ

М. ЧЕРВОН

КОРОЛЬОВ

КВАРТИРА

 

 

Директор Департаменту

державного геологічного контролю В. В. Гончаренко

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

21 березня 2016 року N 92

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(у межах території Кіровоградської, Запорізької та Дніпропетровської областей)

N

з/

п

Номер

спеціального

дозволу

Дата

видачі

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище, ділянка Область Над



(строк дії,

років)

1 2 3 4 5 6 7

Квітень

1 4078 18.10.2006 видобування Води прісні Бердянське

родовище.

Запорізька 152365, 

мастил

Запорі

Бердян

Шаумя

2 3950 07.07.2006 видобування Руди заліза Маріуполь

Саксаганське (кар'єр

"Північний" до

горизонта - 160 м). М.

Кривий Ріг

Дніпропетровська 191129, 

"Маріу

металу

комбін

3 5359 13.01.2011 видобування Води прісні Петриківський р-н,

с. Єлизаветівка

Дніпропетровська 244268

ЛІДЕР"

4 1274 16.03.98 видобування Граніт Родовище -

Євдокимівське (м.

Кривий Ріг)

Дніпропетровська 386588

"Комет

5 1660 17.11.98 видобування Суглинок Родовище -

Веселівське (м.

Кіровоград)

Кіровоградська 540278

"Кірово

будівел

N 1"

6 2830 18.11.2002 видобування Граніт Родовище -

Капустинське

(Новоукраїнський р-

н, с. Кам'яний міст)

Кіровоградська 3165234

"Капуст

7 3559 09.12.2004 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Води

дренажні

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

8 3560 09.12.2004 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Газ

природний

вугільних

шахт (метан)

Води

дренажні

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

9 3561 09.12.2004 видобування Вугілля

кам'яне

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог



Германій

Газ

природний

вугільних

шахт (метан)

Води

дренажні

10 3562 09.12.2004 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Води

дренажні

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

11 3563 09.12.2004 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

12 3688 09.12.2005 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Газ

природний

вугільних

шахт (метан)

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

13 3689 09.12.2005 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Води

дренажні

Газ

природний

вугільних

шахт (метан)

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

14 3690 09.12.2005 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Води

дренажні

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

15 3691 09.12.2005 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

Води

дренажні

м. Павлоград Дніпропетровська 178353, 

Павлог

16 3692 09.12.2005 видобування Вугілля

кам'яне

Германій

м. Павлоград Кіровоградська 178353, 

Павлог

17 5260 27.12.2010 видобування вторинні Родовище - Кіровоградська 3352038



каоліни,

піщано-

глиниста

суміш, пісок

Балашівське

18 430 23.01.96 видобування руда

графітова

Родовище -

Заваллівське

Кіровоградська 002820

"Завал

графітн

Травень

1 599 06.08.96 видобування Руди заліза Родовища шахти ім.

Фрунзе, м. Кривий

Ріг

Дніпропетровська 191329, 

Балка"

2 592 05.08.98 видобування Руди заліза Родовища шахти

"Ювілейна", м.

Кривий Ріг

Дніпропетровська 191329, 

Балка"

3 2116 21.01.2002 видобування Пегматит Родовище - Балка

Великого Табору

(Приморський р-н, с.

Єлисеївка, Балка

Великого Табору

Запорізька 2214128

"Пегма

4 1226 03.02.98 видобування Пісок Родовище -

Оріхівське

Запорізька 3823015

обмеж

відпов

"Оріхів

кар'єр"

5 2556 11.04.2001 видобування Руди заліза

багаті

Руда

кварцит

магнетитова

Поле шахти - ім. В. І.

Леніна

Дніпропетровська 190977

"Криво

Залізор

комбін

6 2557 11.04.2001 видобування багаті

залізні руди

Поле шахти -

"Октябрська"

Дніпропетровська 190977

"Криво

Залізор

7 2558 11.04.2001 видобування багаті

залізні руди

Родовище шахти

"Гвардійська"

Дніпропетровська 190977

"Криво

Залізор

8 2559 11.04.2001 видобування багаті

залізні руди

Родовище шахти

"Батьківщина"

Дніпропетровська 190977

"Криво

Залізор

9 2438 11.04.2001 видобування Руда

кварцит

залізиста

неокислена

Руда

Родовище

залізистих кварцитів

"Велика Глеюватка"

Дніпропетровська 190977

"Центр

збагач

комбін



кварцит

окислена

10 2582 23.04.2001 видобування Кварцити

залізисті

магнетитові

Родовище

залізистих кварцитів

"поле шахти ім.

Орджонікідзе"

Дніпропетровська 190977

"Центр

збагач

комбін

11 2437 11.04.2001 видобування Кварцити

залізисті

Родовище -

Артемівське

Кіровоградська 190977

"Центр

збагач

комбін

12 2439 11.04.2001 видобування Кварцити

залізисті

Родовище -

Петрівське

Кіровоградська 190977

"Центр

збагач

комбін

13 4148 14.12.2006 видобування Води прісні Родовище -

Павлоградське

Дніпропетровська 143083

підпри

"Вироб

"Півде

машин

ім. О. М

14 1193 30.12.97 видобування Граніт Родовище -

Токівське (Ділянка -

Ювілейна)

Дніпропетровська 2422719

"БЕЮТА

15 2714 06.06.2002 видобування Граніт Родовище -

Великомихайлівське

(Ділянка - Східна)

Дніпропетровська 357986

"ШЛЯХ

16 523 13.05.96 видобування Суглинок Родовище - Сурсько-

Покровське (Ділянка

- Східна)

Дніпропетровська 290280

"Новоо

цегель

17 5133 03.02.2010 видобування Граніт Родовище -

Христофорівське

(Ділянка - N 2)

Дніпропетровська 3226368

"Інтехп

Червень

1 5894 30.12.2013 видобування Граніт Родовище -

Токівське (Ділянка -

південно-західна

ділянка "Водопад")

Дніпропетровська 3786151

"Вироб

комерц

підпри

2 2874 17.12.2002 видобування Граніт Родовище -

Оріхівське

Новоукраїнське

Кіровоградська 367347

"Горіхів

3 1571 07.09.98 видобування залізні руди Південно-

Білозірське

Запорізька 191218, З

залізор



4 4287 25.12.2012 Геологічне

вивчення з

ДПР

води прісні Водозабір - ЗАТ

"Запорізький

залізорудний

комбінат" (Ділянка -

Василівського р-ну

(Свердловина - N 25,

Свердловина - N

400, Свердловина -

N 401))

Запорізька 191218, З

залізор

5 4238 24.10.2012 Геологічне

вивчення з

ДПР

води прісні Водозабір бази

відпочинку "Гірник"

свердловина N 1031-

В

Запорізька 191218, З

залізор

6 4586 18.12.2007 видобування багаті

залізні руди

Переверзівське Запорізька 191218, З

залізор

7 3154 18.09.2003 видобування розсипи

циркон -

рутилово-

ільменітові

родовище

техногенне - "балка

Крута" ділянка -

Західна

Дніпропетровська 324953

інозем

інвести

"Кольо

8 4078 21.12.2011 геологічне

вивчення

Руди титану Ділянка -

Лікарівська

Кіровоградська 3091273

"Велта

9 4275 13.07.2013 видобування Розсипи

ільменітові

Родовище -

Бирзулівське

Кіровоградська 3091273

"Велта

10 3662 31.12.2004 видобування води

мінеральні,

розсіл

Новомосковське

родовище.

Дніпропетровська 3228661

підпри

"Санат

"Новом

ЛОЗ пр

Україн

"Укрпр

(Новом

с. Орлі

11 3926 27.06.2006 видобування розсипи

циркон-

рутил-

ільменітові

Техногенне

родовище - "Балка

Крута" (діл. Східна).

Дніпропетровська 324953

інозем

інвести

"КОЛЬО

12 3663 31.12.2004 видобування води прісні Ділянка Гніздівська. Дніпропетровська 002174

"Павло

13 3558 09.12.2004 видобування мігматит Рибальське

родовище

Дніпропетровська 329900

"Рибал

14 6006 16.12.2014 видобування пісок смт Петриківка,

Петриківський р-н,

Дніпропетровська 300638

"Петри

рибгос



15 4552 17.12.2007 видобування Мігматит Родовище -

Тарасівське (Ділянка

- Північна, Ділянка -

Південна)

Кіровоградська 355089

"Тарас

16 4616 18.12.2007 видобування Кварцит Родовище -

Малоскелівське

(Ділянка - Східна)

Кіровоградська 335054

17 5028 22.10.2009 видобування Пісок Родовище -

Шостаківське

Кіровоградська 348947

"Будіве

"КАН"

18 5750 03.04.2013 видобування Пегматит Родовище -

Лозуватське

Кіровоградська 3271772

"Георес

19 5792 10.06.2013 видобування Вугілля

буре

Родовище -

Бандурівське

(Ділянка -

Протопопівська

(південна лінза)

(Ділянка - Північна))

Кіровоградська 350790

"Об'єдн

Олекса

 

 

Директор Департаменту

державного геологічного контролю В. В. Гончаренко

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

21 березня 2016 року N 92

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(у межах територій Полтавської, Сумської та Чернігівської областей)

N

з/

п

N

с/д

Дата

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище,

ділянка

Область Надрокористув

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Квітень

1 2180 23.03.2000 18 Видобування Граніт Родовище -

Старо-

Полтавська 30742351, ПРИВАТН

АКЦІОНЕРНЕ



Орлицьке ТОВАРИСТВО

"ПРИДНІПРОВСЬК

СПЕЦКАР'ЄР" (3928

ПОЛТАВСЬКА ОБЛ

КОБЕЛЯЦЬКИЙ Р-Н

РАДЯНСЬКЕ)

2 611 13.08.96 20 Видобування Суглинок Родовище -

Ніжинське

Чернігівська 00292014, ПРИВАТ

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"НІЖИНСЬКИЙ

ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВО

(16600, ЧЕРНІГІВСЬ

ОБЛ., М. НІЖИН, ВУ

БОРЗНЯНСЬКИЙ Ш

70)

Травень

1 4130 13.04.2012 5 ГВ з ДПР Води питні і

технічні

Водозабір - під-

ства

"Глобинський

м'ясокомбінат",

Свердловина -

N 1,

Свердловина -

N 1474-В,

Свердловина -

N 13-В

Полтавська 25167451, ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТ

"ГЛОБИНСЬКИЙ

М'ЯСОКОМБІНАТ"

(39000, ПОЛТАВСЬ

ОБЛ., ГЛОБИНСЬКИ

Н, М. ГЛОБИНЕ, ВУЛ

КАРЛА МАРКСА, 22

2 3334 01.07.2004 20 Видобування Газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Свиридівське

Полтавська ПРЕДСТАВНИЦТВО

"РЕГАЛ ПЕТРОЛЕУМ

КОРПОРЕЙШН ЛІМ

(без права юридич

особи) (37212,

ПОЛТАВСЬКА ОБЛ

ЛОХВИЦЬКИЙ Р-Н

ЯХНИКИ, ВУЛ.

ШЕВЧЕНКА, 162)

3 3335 01.07.2004 20 Видобування Газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Мехедівсько-

Голотовщинське

Полтавська ПРЕДСТАВНИЦТВО

"РЕГАЛ ПЕТРОЛЕУМ

КОРПОРЕЙШН ЛІМ

(без права юридич

особи) (37212,

ПОЛТАВСЬКА ОБЛ

ЛОХВИЦЬКИЙ Р-Н

ЯХНИКИ, ВУЛ.

ШЕВЧЕНКА, 162)

4 2386 21.02.2001 17 Видобування Газ

природний

вільний,

Родовище -

Гадяцьке

Полтавська 30019775, ПУБЛІЧН

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО



конденсат,

нафта

"УКРГАЗВИДОБУВА

(4053, М. КИЇВ,

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

ВУЛ. КУДРЯВСЬКА

26/28)

5 2387 21.02.2001 17 Видобування Газ

природний

вільний,

конденсат,

нафта

Родовище -

Опішнянське

Полтавська 30019775, ПУБЛІЧН

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"УКРГАЗВИДОБУВА

(4053, М. КИЇВ,

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

ВУЛ. КУДРЯВСЬКА

26/28)

6 2388 21.02.2001 17 Видобування Газ

природний

вільний,

конденсат

Родовище -

Семенцівське

Полтавська 30019775, ПУБЛІЧН

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"УКРГАЗВИДОБУВА

(4053, М. КИЇВ,

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

ВУЛ. КУДРЯВСЬКА

26/28)

7 2389 21.02.2001 17 Видобування Газ

природний,

конденсат

Родовище -

Роднікове

Полтавська 30019775, ПУБЛІЧН

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"УКРГАЗВИДОБУВА

(4053, М. КИЇВ,

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

ВУЛ. КУДРЯВСЬКА

26/28)

8 2390 21.02.2001 17 Видобування Газ

природний

вільний, газ

природний

розчинений

у нафті

конденсат,

нафта

Родовище -

Новоукраїнське

Полтавська 30019775, ПУБЛІЧН

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"УКРГАЗВИДОБУВА

(4053, М. КИЇВ,

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

ВУЛ. КУДРЯВСЬКА

26/28)

9 518 35193 20 Видобування Нафта, газ

природний,

конденсат

Родовище -

Леляківське

Чернігівська 23703371, СП у форм

Українсько-канадс

"Каштан Петролеум

(м. Київ, Шевченків

р-он, пров.

Нестеровський, 4 - 

Червень

1 4296 19.07.2007 10 Видобування Пісок Родовище -

Подолівське,

Сумська ПРИВАТНЕ

АКЦІОНЕРНЕ



Ділянка -

Подолівська,

Ділянка -

Артюхівська

ТОВАРИСТВО

"КРОЛЕВЕЦЬКИЙ

ЗАВОД СИЛІКАТНО

ЦЕГЛИ" (41300, СУМ

ОБЛ., КРОЛЕВЕЦЬК

Р-Н, М. КРОЛЕВЕЦ

ВУЛ. ПРОМИСЛОВ

2 5954 17.06.2014 20 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Чернігівське - 3,

Свердловина -

N 1,

Свердловина -

N 2,

Свердловина -

N 3

Чернігівська 30965655, ПУБЛІЧН

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "САН

ІНБЕВ УКРАЇНА" (31

КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬК

Н, ВУЛ. ФІЗКУЛЬТУ

30-В)

3 3835 31.05.2006 11 Видобування Суглинок Родовище -

Березнянське 2

Чернігівська 34002414, ТОВАРИ

З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТ

"БЕРЕЗНЯНСЬКИЙ

ЦЕГЛЯНИЙ ЗАВОД

(15622, ЧЕРНІГІВСЬК

ОБЛ., МЕНСЬКИЙ Р

СМТ БЕРЕЗНА, ВУЛ

ЗАРІЧНА, 1-А)

4 4312 25.07.2007 10 Видобування Суглинок Родовище -

Тростянецьке

Сумська 3586360, ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТ

"ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ

АГРОПРОМБУД" (4

СУМСЬКА ОБЛ.,

ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ 

М. ТРОСТЯНЕЦЬ, В

ВЕСЕЛА, 15)

5 3429 20.09.2014 30 Видобування Води

мінеральні

Родовище -

Шишацьке,

Ділянка - надр,

де

розташована,

Свердловина -

N 1

Полтавська 30794394, ТОВАРИ

З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТ

"КП-ГОРИЗОНТ" (38

ПОЛТАВСЬКА ОБЛ

ШИШАЦЬКИЙ Р-Н,

ШИШАКИ, БУТОВА

ГОРА, 1)

6 5446 29.12.2011 12 Видобування Торф Родовище -

Оржиця 3,

Ділянка -

Маяківська

Полтавська 37021618, ТОВАРИС

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТ

"ЕКО ТОРФ" (37700

ПОЛТАВСЬКА ОБЛ

ОРЖИЦЬКИЙ РАЙО



СЕЛИЩЕ МІСЬКОГО

ТИПУ ОРЖИЦЯ,

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА, 1

7 5255 21.12.2010 20 Видобування Торф Родовище -

"Замглай",

Ділянка -

"Бурівське"

Чернігівська 3055606411, ІЛЬЄНК

СЕРГІЙ

ОЛЕКСАНДРОВИЧ

(14014, ЧЕРНІГІВСЬ

ОБЛ., М. ЧЕРНІГІВ, 

ТОЛСТОГО, 104, КВ.

8 4356 04.04.2013 5 ГВ з ДПР Води питні і

технічні

Ділянка -

Кобеляцького

родовища,

Свердловина -

N 1,

Свердловина -

N 2,

Свердловина -

N 3,

Свердловина -

N 4/1243ре,

Свердловина -

N 5,

Свердловина -

N 6,

Свердловина -

N 7/1488-В

Полтавська 31389393,

ПІДПРИЄМСТВО

КОМУНАЛЬНОЇ СЛ

"СТАРТ" (39221,

ПОЛТАВСЬКА ОБЛ

КОБЕЛЯЦЬКИЙ РА

СМТ БІЛИКИ, ВУЛ.

КОСТЕНКА, 10)

 

 

Директор Департаменту

державного геологічного контролю В. В. Гончаренко

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

21 березня 2016 року N 92

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(у межах територій Харківської, Полтавської та Сумської областей)

N

з/

п

Номер

спеціального

дозволу

Дата

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище,

ділянка

Область Надроко



(строк дії,

років)

1 2 3 4 5 6 7 8

Квітень

1 N 5562 31.05.2012 20 видобування пісок Родовище -

Балаклійське

Харківська 35659242, Т

"Моноліт С

(Харківськ

Балаклійс

Балаклія, 

Балтійська

2 N 5660 25.10.2012 20 видобування суглинок.

глина

Родовище -

Довжиківське

Харківська 2220501177

Гаврюшен

Володими

Васильови

(Харківськ

Золочівсь

Золочів, ву

Воровсько

3 N 5620 03.08.2012 20 видобування пісок,

суглинок

Родовище -

Південно-

Роганське

Харківська 37363700, 

Науково-в

фірма "Ба

Харків, Ки

н, вул. Мар

Бажанова

4 N 4302 17.01.2013 5 геологічне

вивчення з

ДПР

води

прісні

Ділянка - надр

ПАТ

"Богодухівський

м'ясокомбінат"

Харківська 444122, ПА

"Богодухів

м'ясокомб

(Харківськ

Богодухівс

м. Богодух

Привокза

Слобідка, 

5 N 5646 02.10.2012 20 видобування води

прісні

Родовище - Рубін Харківська 210217, Інст

монокрис

(м. Харків,

Дзержинс

пр. Леніна

6 N 5273 30.12.2010 20 видобування води

прісні

Родовище -

"Ордана"

Харківська 25610260, Т

"Ордана" 

Київський

Будівельн

7 N 5952 06.06.2014 20 видобування води

прісні

Родовище -

Приколотнянське

Харківська 30142319, Т

"Приколот

олійноекс

завод" (Ха



обл.,

Великобу

р-н, смт П

вул. Ленін

8 N 5559 30.05.2012 20 видобування води

прісні

Родовище -

Вовчанське 2

Харківська 373936, ПА

"Вовчансь

олійноекс

завод" (Ха

обл., м. Во

вул. Приво

9 N 4319 06.02.2013 20 ГВ з ДПР,

Видобування

вуглеводні Площа -

Столярівська

Сумська 35386087, Т

"Укргеоін

Київ, буль

Шевченка

10 N 4625 18.12.2007 20 видобування пісок Родовище -

Лейківське

Полтавська 38159340, Т

"Лейківпіс

м. Харків, 

р-н, вул. А

20/22)

Травень

1 N 1812 30.11.2001 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Родовище -

Красноградське

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

2 N 1813 30.11.2001 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Площа -

Люботинська

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

3 N 2370 12.08.2003 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Площа - Східно-

Харківська

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

4 N 2433 09.10.2003 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Родовище -

Наріжнянське

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі



вул. Кудря

26/28)

5 N 2459 15.12.2003 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Площа пошукова

-

Коробочкинсько-

Максальська

зона (Ділянка -

Оливинівська)

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

6 N 2461 15.12.2003 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Площа пошукова

-

Коробочкинсько-

Максальська

зона (Ділянка -

Підкам'яна) за

винятком:

Родовище -

Максальське (за

виключенням) -

спецдозвіл N

2594 від

23.11.2001),

Родовище -

Шевченківське

(за виключенням)

- спецдозвіл N

4001 від

09.08.2006,

Родовище -

Іскрівське (за

виключенням)

спецдозвіл N

4002 від

09.08.2006

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

7 N 2542 09.09.2004 15 геологічне

вивчення з

ДПР

вуглеводні Площа -

Камянська

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

8 N 4590 20.10.2014 20 геологічне

вивчення з

ДПР з под.

видобуванням

вуглеводні Площа -

Мерефянсько-

Шуринська

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

9 N 5405 31.10.2011 20 видобування вуглеводні Родовище -

Західно-

Харківська 30019775, 

"Укргазви



Старовірівське (м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

10 N 5408 31.10.2011 20 видобування вуглеводні Родовище -

Північно-

Волвенківське

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

11 N 4001 09.08.2006 20 видобування вуглеводні Родовище -

Шевченківське

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

12 N 4002 09.08.2006 20 видобування вуглеводні Родовище -

Іскрівське

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

13 N 2371 08.02.2001 17 видобування вуглеводні Родовище -

Червоноярське

Харківська 30019775, 

"Укргазви

(м. Київ,

Шевченкі

вул. Кудря

26/28)

14 N 3334 01.07.2004 20 видобування вуглеводні Родовище -

Свиридівське

Полтавська Представн

"Регал Пет

Корпорей

(без права

юридично

(37212, Пол

обл., Лохв

с. Яхники,

Шевченка

15 N 3335 01.07.2004 20 видобування вуглеводні Родовище -

Мехедівсько-

Голотовщинське

Полтавська Представн

"Регал Пет

Корпорей

(без права

юридично

(37212, Пол

обл., Лохв

с. Яхники,

Шевченка



Червень

1 N 5604 11.07.2012 20 видобування води

прісні

Родовище -

Ясеневе

Харківська 214534, ПА

Південька

Харків,

Фрунзенс

вул. Автог

2 N 5709 18.01.2013 20 видобування води

прісні

Родовище -

Лозівське

Харківська 32565419, Т

"Лозівськи

ковальськ

механічни

(Харківськ

Лозова, ву

буд. 24)

3 N 4067 18.10.2006 20 видобування суглинки Родовище -

Огульцівське

Харківська 30884319, Т

"МонолітТ

Московсь

Світла, 2, к

4 N 5293 13.01.2011 20 видобування води

прісні

Родовище -

Малинівське

Харківська 32500414. 

"Харківськ

горілчани

Плюс" (Хар

обл., Чугуї

смт Малин

Олімпійсь

5 N 4449 16.10.2013 3 геологічне

вивчення

води

прісні

Водозабір - ТОВ

"Бікорм"

Харківська 33866995, Т

"Біокорм" 

обл., Чугуї

смт Малин

Олімпійсь

6 N 4943 16.03.2009 10 видобування води

прісні

Родовище -

Роганське

Харківська 30965655, 

Інбев Укр

Київ, Голос

н, вул. Фіз

30-в)

7 N 5337 13.01.2011 20 видобування води

прісні

Родовище -

"Дубки"

Харківська 14093531, П

Харків,

Орджонік

р-н, вул. Р

151)

8 N 4221 22.02.2007 20 видобування води

прісні

Родовище -

Роганське

Харківська 14093531, П

Харків,

Орджонік

р-н, вул. Р

151)



 

 

Директор Департаменту

державного геологічного контролю В. В. Гончаренко

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

21 березня 2016 року N 92

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у II кварталі 2016 року

(у межах території м. Києва, Київської, Житомирської, Вінницької, Черкаської, Рівненської та

Хмельницької областей)

N

з/

п

N

с/д

Дача

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище,

ділянка

Область Надр

1 2 3 4 5 6 7 8

КВІТЕНЬ

1 2586 23.11.2001 30 Видобування Габро-

лабрадорит

Родовище -

Букинське

(Ділянка -

"Північна" (Блок -

N 2))

Житомирська ВИРОБНИЧ

ПІДПРИЄМ

ФОРМІ ТОВ

ЖИТОМИР

КОРОЛЬОВ

ГОГОЛІВСЬ

2 684 15.11.96 20 Видобування Мігматит Родовище -

Стрижавське

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"СТРИЖАВ

(Адреса: ВІ

ВІННИЦЬК

СТРИЖАВК

БУД. 1)

3 5188 27.09.2010 20 видобування Мігматит Родовище -

Полівське

(Ділянка -

Північна, Ділянка

- Південна)

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ПОЛІВСЬК

КАР'ЄР" (Ад

ОБЛ., БАРС

ПОЛЬОВЕ)



4 2694 03.06.2002 30 Видобування Руди титану Родовище -

Межирічне

(Ділянка -

Ісакіська,

Південна

(Ділянка N 1,

Ділянка N 2))

Житомирська ТОВ "МЕЖИ

ГІРНИЧО-З

КОМБІНАТ

ЖИТОМИР

ВОЛОДАРС

ВОЛИНСЬК

ІРШАНСЬК

1-А)

5 2828 07.11.2002 30 Видобування Лабрадорит,

лабрадорит

порушений

Родовище -

Очеретянське

Житомирська ТОВ "ГАЛАК

ЖИТОМИР

ЖИТОМИР

СТАНИШІВ

КОРОЛЬОВ

6 4105 02.11.2006 20 Видобування Пісок Родовище -

Журавське

Вінницька КОРНІЙЧУ

ОЛЕКСАНД

М. ВІННИЦ

МОРОЗОВА

7 4093 10.02.2012 5 ГВ з ДПР Води прісні водозабір

підприємства

(свердловини NN

7(3969), 8(4254),

3(3273), 6(3781))

м. Київ ПРИВАТНЕ

ТОВАРИСТ

"ФАРМАЦЕ

"ДАРНИЦЯ

ДАРНИЦЬК

БОРИСПІЛ

8 178 29.07.94 40 Видобування Амфіболіт,

гнейс, мігматит

Тальнівське

родовище

Черкаська ТОВ "ТАЛЬ

ЩЕБЗАВОД

ЧЕРКАСЬКА

ВУЛ. КАР'Є

9 4811 05.12.2008 20 Видобування Суглинок Родовище -

Переяславське

Київська КОЛЕКТИВ

ПІДПРИЄМ

"ПЕРЕЯСЛА

ХМЕЛЬНИЦ

ЦЕГЕЛЬНИ

КИЇВСЬКА 

ПЕРЕЯСЛА

ХМЕЛЬНИЦ

ПАРИЗЬКО

10 1109 20.10.97   Видобування Пісок Родовище -

Гнідинське

(Ділянка -

Південно-Східна)

м. Київ ПАТ

"КИЇВОПОР

(Адреса: М.

ГОЛОСІЇВС

БУДІНДУСТ

11 5956 26.06.2014 20 Видобування Води прісні Прояв - Лука-

Мелешківський

(Свердловина - N

10, Свердловина -

N 11)

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

ПІДПРИЄМ

(Адреса: М.



ЛЕНІНСЬКИ

ПИРОГОВА

12 5309 13.01.2011   Видобування Пісок Родовище -

Деснянське -

нижнє (Ділянка -

N 1, Ділянка - N 2)

м. Київ ТОВ "СОБІ"

ПОДІЛЬСЬ

ЕЛЕКТРИК

13 5310 13.01.2011   Видобування Пісок Родовище -

Деснянське -

верхнє

м. Київ ТОВ "СОБІ"

ПОДІЛЬСЬ

ЕЛЕКТРИК

14 3155 18.09.2003 30 Видобування Габро Родовище -

Іванівське

Житомирська ВИРОБНИЧ

ФІРМА "БУ

ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

ЖИТОМИР

ЧЕРНЯХІВС

ЧЕРНЯХІВ, 

128)

15 2505 10.08.2001 29 Видобування Граніт Родовище -

Клесівське 6

Рівненська ТОВ "ТЕХНО

РІВНЕНСЬК

САРНЕНСЬ

КЛЕСІВ, ВУ

13)

16 5990 21.10.2014 20 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Північно-

Рівненське-II

Рівненська ТДВ "РІВНЕ

ДОМОБУД

(Адреса: М.

БУДІВЕЛЬН

17 4321 06.08.2007 20 Видобування Пісок, гравій,

галька

Родовище -

Ісаківське

Хмельницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"МУСТАНГ 

ХМЕЛЬНИЦ

КАМ'ЯНЕЦ

ВУЛ. ЗАВОД

18 4487 14.01.2014 3 ГВ з ДПР Води прісні Прояв -

Антонівський

(Свердловина - N

308)

Вінницька ПРИВАТНЕ

"ВОДАЛАН

ВІННИЦЬК

Р-Н, С. АНТ

МОЛОДІЖН

19 1839 19.04.99 18 Видобування Габро-

анортозит

Родовище -

Торчинське

Житомирська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

КОМЕТА" (А

ДНІПРОПЕ

М. КРИВИЙ



ЦЕНТРАЛЬ

ПРОСПЕКТ

БУД. 1, ОФІС

20 1072 23.09.97 20 Видобування Гранодіорит Родовище -

Покостівське

(Ділянка -

"Комета")

Житомирська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

КОМЕТА" (А

ДНІПРОПЕ

М. КРИВИЙ

ЦЕНТРАЛЬ

ПРОСПЕКТ

БУД. 1, ОФІС

21 2079 23.12.99 34 Видобування Лабрадорит Родовище -

Верхньолузьке

Житомирська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

КОМЕТА" (А

ДНІПРОПЕ

М. КРИВИЙ

ЦЕНТРАЛЬ

ПРОСПЕКТ

БУД. 1, ОФІС

22 4829 25.12.2008 11 Видобування Суглинок Родовище -

Острозьке

Рівненська ТОВ "УНІВЕ

(Адреса: РІ

М. ОСТРОГ,

204)

23 5105 14.01.2010 20 Видобування Пісок Родовище -

Метківське

Рівненська САЧУК ВАС

КОСТЯНТИ

РІВНЕНСЬК

РІВНЕНСЬК

КОЗЛИН, В

24 5254 21.12.2010 20 Видобування Торф Родовище -

"Радно"

Рівненська ТОВ "БОРО

РІВНЕНСЬК

ЗАРІЧНЕНС

БОРОВЕ)

25 5341 13.01.2011 20 Видобування Габро Родовище -

Броніславське

Рівненська ПрАТ "МАП

РІВНЕНСЬК

БЕРЕЗНІВС

БЕРЕЗНЕ, В

24)

26 4173 20.06.2012 5 ГВ з ДПР Води питні і

технічні

Родовище -

Довжоцьке

Хмельницька ДЕРЖАВНЕ

"ДОВЖОЦЬ

ЗАВОД", ХМ

ОБЛ., КАМ'

ПОДІЛЬСЬ

ДОВЖОК, В



27 5355 13.01.2011 20 Видобування Суглинок Родовище -

Орининське

Хмельницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ГРОМАДА

ХМЕЛЬНИЦ

КАМ'ЯНЕЦ

Р-Н, С. ОРИ

КАЛІНІНА, 

28 5945 23.05.2014 20 Будівництво

та

експлуатація

підземних

споруд, не

пов'язаних з

видобуванням

корисних

копалин,

зокрема для

підземного

зберігання

нафти, газу та

інших

речовин і

матеріалів,

захоронення

шкідливих

речовин та

відходів

виробництва,

скидання

стічних вод

Без корисної

копалини

Печера -

"Атлантида"

Хмельницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"НАУКОВО

ОБ'ЄДНАН

ПЛЮС", ХМ

МІСТО ХМЕ

ВУЛИЦЯ КА

БУДИНОК 2

ТРАВЕНЬ

1 4438 17.09.2013 5 ГВ з ДПР Граніт,

гранодіорит,

діорит

Ділянка -

Жаданівська

Вінницька ПРИВАТНЕ

"ГРАНІТРЕС

ВІННИЦЬК

ІЛЛІНЕЦЬК

ЖАДАНИ, В

КИСЛЮКІВ

2 3297 15.12.2003 30 Видобування Габро-

лабрадорит

Родовище -

Слобідське

Житомирська ПУБЛІЧНЕ 

ТОВАРИСТ

"КОРОСТИ

КАР'ЄР" (Ад

ЖИТОМИР

КОРОСТИШ

КОРОСТИШ

ЧЕРВОНИХ

3 2698 03.06.2002 16 Видобування Габронорит, Родовище - Житомирська ПУБЛІЧНЕ 



лабрадорит Сліпчицьке ТОВАРИСТ

"ГОЛОВИН

(Адреса: Ж

ОБЛ., ЧЕРН

СМТ ГОЛОВ

АДМІНІСТР

4 5992 04.11.2014 20 Видобування Води

мінеральні

Родовище - Гуляй

поле (Джерело -

"Гуляй поле")

Черкаська ПРИВАТНЕ

"ДРУЖБА" (

ЧЕРКАСЬКА

КАТЕРИНО

СМТ КАТЕР

ДРУЖБИ, 7

5 3974 21.07.2006 20 Видобування Суглинок Родовище -

Буцьке

Черкаська ПРИВАТНЕ

"ВЛАД" (Ад

ОБЛ., МАН

СМТ БУКИ, 

88)

6 5712 22.01.2013 16 Видобування Пісок Родовище -

Черкаське 1

Черкаська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"КОРПОРА

(Адреса: ЧЕ

ЧЕРКАСЬК

ЧЕРВОНА С

ЖОВТНЕВА

7 5867 05.11.2013 20 Видобування Суглинок Родовище -

Ладижинське

Черкаська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"НОВІКОМ 

ЧЕРКАСЬКА

УМАНСЬКИ

ЛАДИЖИН

КОТОВСЬК

8 4479 27.12.2013 5 ГВ з ДПР Води прісні Ділянка - надр, де

розташований

водозабір ПП

"Агроспецпроект"

(Свердловина - N

1, Свердловина -

N 2, Свердловина

- N 3,

Свердловина - N

5, Свердловина -

N 7, Свердловина

- N 8,

Свердловина - N

9)

Черкаська ПРИВАТНЕ

"АГРОСПЕЦ

М. КИЇВ, ГО

ПРОВ. ЖУК



9 4359 12.04.2013 5 ГВ з ДПР Води прісні Ділянка - надр, де

розташований

водозабір підпр-

ства ПрАТ

"Агрофірма"

(Свердловина - N

1752,

Свердловина - N

1374,

Свердловина - N

1373,

Свердловина - N

1362,

Свердловина - N

1361, Свердловина

- N 564,

Свердловина - N

566, Свердловина

- N 986)

Київська ПРИВАТНЕ

ТОВАРИСТ

БЕРЕЗАНС

ПТАХОФАБ

КИЇВСЬКА 

БАРИШІВС

САДОВЕ, В

КОМСОМО

10 4263 30.11.2012 5 ГВ з ДПР Води питні і

технічні

Водозабір - під-

ства ТОВ

"Італьяно в

Україні, ЛТД"

Черкаська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

(ПРОМИСЛ

ІНВЕСТИЦ

УКРАЇНСЬК

АМЕРИКАН

ПІДПРИЄМ

В УКРАЇНІ, Л

ОБЛ., ЧЕРК

СТЕПАНКИ

СМІЛЯНСЬ

11 347 25.09.95 30 Видобування Пісок Родовище -

Змагайлівське

(Черкаське)

Черкаська ВІДКРИТЕ А

ТОВАРИСТ

"ЧЕРКАСИБ

М. ЧЕРКАС

ПРИДНІПР

ВУЛ. ЧКАЛ

12 5925 18.03.2014 20 Видобування Глина Родовище -

Дзигівське

Вінницька ПРИВАТНЕ

"БУДІМІДЖ

ВІННИЦЯ, 

Р-Н, ВУЛ. ГО

13 5907 13.02.2014 14 Видобування Пісковик Родовище -

Писарівське

(Ділянка -

Червоний берег

2)

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ПІВДЕНЬ" 

ВІННИЦЬК

ЯМПІЛЬСЬ



ЯМПІЛЬ, ВУ

3, КВ. 1)

14 5841 13.09.2013 18 Видобування Суглинок Родовище -

Махаринецьке

Вінницька ПРИВАТНЕ

"БУДІМІДЖ

ВІННИЦЯ, 

Р-Н, ВУЛ. ГО

15 5832 29.07.2013 14 Видобування Пісок Родовище -

Медвідське

Вінницька ПРИВАТНЕ

"БУДТРАНС

(Адреса: ВІ

ВІННИЦЬК

МЕДВЕДКА

А)

16 5635 07.09.2012 10 Видобування Пісковик Родовище -

Писарівське

(Ділянка -

Червоний берег

1)

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ПІВДЕНЬ" 

ВІННИЦЬК

ЯМПІЛЬСЬ

ЯМПІЛЬ, ВУ

3, КВ. 1)

17 5043 12.11.2009 20 Видобування Суглинок Родовище -

Писарівське 2

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

ГОЛД" (Адр

ОБЛ., ЯМП

ПИСАРІВКА

18 4810 05.12.2008 20 Видобування Суглинок Родовище -

Селищанське

Вінницька ПРИВАТНЕ

КОМЕРЦІЙ

ПІДПРИЄМ

"ШЕРШНЯН

КОНСЕРВН

(Адреса: ВІ

ТИВРІВСЬК

ШЕРШНІ)

19 4574 17.12.2007 20 Видобування Граніт Родовище -

Каменківське

Вінницька ПРИВАТНЕ

ПРОМИСЛ

КОМЕРЦІЙ

"ГРАНІТИ Т

ВІННИЦЬК

ТЕПЛИЦЬК

ТЕПЛИК, ВУ

ФРАНКА, 32

20 4485 10.01.2014 5 ГВ з ДПР Води питні і

технічні

Прояв -

Раківський

(Свердловина - N

1)

Вінницька ФЕРМЕРСЬ

ГОСПОДАР

(Адреса: ВІ



ТОМАШПІЛ

РАКОВА, ВУ

21 5690 20.12.2012 20 Видобування Руди титану Родовище -

Злобицьке

(Ділянка -

промислового

освоєння в межах

Злобицького

родовища)

Житомирська ТОВ "УКРІЛ

ЖИТОМИР

КОРОСТЕН

МЕЛЕНІ, ВУ

ПЕРЕМОГИ

ЧЕРВЕНЬ

1 228 31.01.95 39 видобування Граніт Родовище -

Коростенське

(Могилянське)

Житомирська ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ТЕХРОЗРО

ЖИТОМИР

КОРОСТЕН

КАШТАНО

2 3871 09.06.2006 13 Видобування Граніт Родовище -

Плисецьке

Київська ТОВ "ПЛИС

ГРАНІТНИЙ

КИЇВСЬКА 

ВАСИЛЬКІВ

ПЛЕСЕЦЬК

3 3132 08.09.2003 30 Видобування Гранодіорит Родовище -

Покостівське

(Ділянка -

"Заможне")

Житомирська ПРИВАТНЕ

КАМНЕОБР

ПІДПРИЄМ

(Адреса: Ж

ОБЛ., ЖИТО

С. ДОВЖИК

НЕСКОРЕН

4 5881 13.12.2013 20 Видобування води прісні Родовище -

Стрижавсько-

Бузьке

(Свердловина - N

8, Свердловина -

N 9, Свердловина

- N 9р)

Вінницька ПРИВАТНЕ

ПІДПРИЄМ

ВИРОБНИЧ

"ПАНДА" (А

ВІННИЦЬК

ВІННИЦЬК

СТРИЖАВК

ТАРНОГРО

5 3622 29.12.2004 28 Видобування Граніт Родовище -

Осмалінське

Рівненська ТОВ "СЕЛИ

ГРАНІТНИЙ

ВУЛ. ЗАВОД

СЕЛИЩЕ, С

Н, РІВНЕНС

6 3666 29.12.2004 28 Видобування Граніт Родовище -

Селищанське 2

Рівненська ТОВ "СЕЛИ

ГРАНІТНИЙ

ВУЛ. ЗАВОД



СЕЛИЩЕ, С

Н, РІВНЕНС

7 3771 27.12.2005 28 Видобування Граніт Родовище -

Селищанське 1

Рівненська ТОВ "СЕЛИ

ГРАНІТНИЙ

ВУЛ. ЗАВОД

СЕЛИЩЕ, С

Н, РІВНЕНС

8 5551 08.05.2012 20 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Ліплявське

Черкаська ПрАТ МИР

ПТАХОФАБ

ЧЕРКАСЬКА

КАНІВСЬКИ

СТЕПАНЦІ,

25)

9 5552 08.05.2012 20 Видобування Води питні і

технічні

Родовище -

Степанцівсько-

Козарівське

Черкаська ПрАТ МИР

ПТАХОФАБ

ЧЕРКАСЬКА

КАНІВСЬКИ

СТЕПАНЦІ,

25)

10 4403 24.07.2013 5 Видобування Води питні і

технічні

Ділянка -

"Богушівська"

Хмельницька ПАТ "СЛАВ

КОМБІНАТ

(Адреса: ХМ

ОБЛ., М. СЛ

КОЗАЦЬКА

11 4489 22.01.2014 5 ГВ з ДПР Мігматит Родовище -

Юнашківське

(Ділянка -

Південно-Східна)

Вінницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"ЮНАШКІВ

ГРАНКАР'Є

ВІННИЦЬК

ПОГРЕБИЩ

ЮНАШКИ)

12 5315 13.01.2011 20 видобування Пісок Родовище -

Паволоцьке

Житомирська ТОВ "ПРЕТ

КИЇВ, ПЕЧЕ

ШОТА РУСТ

28)

13 5365 13.01.2011 20 видобування Габро, габро

порушений

вивітрюванням

Родовище -

Адамівське 2

Житомирська ТОВ "АРГОТ

(Адреса: М.

ДНІПРОВС

ВОСКРЕСЕ

14 3207 12.12.2007   ГВ з ДПР Газ природний Косачівська

площа

Івано-

Франківська

ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

АЛЬЯНС КО

(Адреса: М.



КЛОСІВСЬК

А)

15 4393 11.07.2013 3 ГВ Пісок Ділянка -

Мирненська

Рівненська ІВАНЧУК Є

НИЧИПОР

РІВНЕНСЬК

КОСТОПІЛ

КОСТОПІЛ

СИДОРОВА

16 4391 09.07.2013 5 ГВ з ДПР Базальт Ділянка -

"Берестовець

Північний"

Рівненська ТОВ

"КОСТОПІЛ

(Адреса: РІ

КОСТОПІЛ

КОСТОПІЛ

ОРЛИКА, 2-

17 750 11.01.97 20 Видобування Граніт,

гранодіорит,

діорит

Родовище -

Вирівське

(Ділянка - N 4)

Рівненська ТОВ "ВИРІВ

(Адреса: РІ

САРНЕНСЬ

ГРАНІТНЕ, 

15)

18 1731 02.02.99 20 видобування Вапняк Родовище -

Киселівське

Хмельницька КАМ'ЯНЕЦ

МІЖГОСПО

ПЕРЕСУВН

БУДІВЕЛЬН

ХМЕЛЬНИЦ

КАМ'ЯНЕЦ

СЕЛО ГУМЕ

ПОЛЬОВА,

19 5354 13.01.2011 20 видобування Суглинок Родовище -

Антонівське

Хмельницька ОЦАЛЮК А

ВОЛОДИМ

ХМЕЛЬНИЦ

КРАСИЛІВС

АНТОНІНИ

ХМЕЛЬНИЦ

20 4446 14.10.2013 5 ГВ з ДПР Глина Ділянка -

Улашанівська

Хмельницька ПРИВАТНЕ

"КАНСТАЛЬ

ХМЕЛЬНИЦ

СВОБОДИ, 

21 3370 29.07.2004 14 видобування Суглинок Родовище -

Бережанське

Хмельницька ТОВАРИСТ

ОБМЕЖЕН

ВІДПОВІДА

"БУДТРАСТ

ХМЕЛЬНИЦ

ХМЕЛЬНИЦ

ШАРОВЕЧ

22 2003 14.10.99 20 видобування Пісок Родовище - Черкаська ПУБЛІЧНЕ 



Митницьке ТОВАРИСТ

РІЧКОВИЙ

ЧЕРКАСИ,

ПРИДНІПР

ВУЛ. ГОРЬК

 

 

Директор Департаменту

державного геологічного контролю В. В. Гончаренко

 


